1 Renseignement dû à l'obligeance du R. P. M.-H. Laurent. 
• Antoine Guiramand, nommé évêque de Digne le 24 septembre 1479. 
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« ία* principalis exista, ... tibi, per te quoad vixeris etiam unacum 
« ecclesia Dignensi, cui prees, ac omnibus et singulis beneficiis... 
fi que in titulum vel commendam obtines, tenendam... apostolica 
« tibi auctoritate commendamus... Nulli ergo... Si quis autem... 
« Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominice 
« millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto, quarto decimo ka- 
« lendas octobris, anno primo. — Simili modo — Innocentius ..archil
i espiscopo Arelatensi et .. Regensi et Vapincensi officialibus... Ho- 
« die... Antonio espiscopo Dignensi preposituram. . . de Bar jolis... 
« commendavimus gratiose. Quocirca discretioni vestre per apostolica 
« scripta mandamus quatenus... eumdem Antonium episcopum vel 
« procuratorem suum ejus nomine in corporalem possessionem dicte 
« prepositure... inducetis auctoritate Nostra... Datum (même date 
« que ci-dessus)... primo. — XXX. XX — Polycarpus. 

« Sumptum ex regestris litterarum apostolicarum felicis 
« recordationis Innocentii PP. octavi et collationatum 
« per me Ludovicum Godin, earumdem litterarum 
« apostolicarum Regestri magistrum \ 

(Sceau.) « Concordat cum regestro originali 
« et de facultate &c. clausulis extensis &c. salvo &c. 

« Philippus Lanzonus, Regestri litterarum ap.carum 
« custos 2. » 

Au bas de la 4e page, sur une seule ligne : « Reg(istra)ta Libro XIJ 
« anni P(ri) mi fel. ree. Innocentii PP. VIIJ pag(in)a 66 8. » 

III. — La pièce n° 49 du recueil (fol. 90 et 91 du ms. cité) est 
écrite sur quatre pages du même papier que celles numérotées 35 
et 39. Commue elles, elle commence par le texte de la bulle copiée. 

« P. Lambertinus. O. de Custis (sic). — Jo. A. — Leo episcopusì 
« servus servoriim Dei, venerabili fratri Francisco4', episcopo Dignen* 
« si6. Personam tuam Nobis et Apostolice Sedi devotam... Cum itaque 

1 Ces quatre lignes sont de la main de Godin. 
2 En face de ces trois lignes, écrites par Philippo Lanzoni, le même 

sceau que sur la pièce n° 35 a été plaqué ; voir ci-dessus, p. 434-435 
3 Reg. Lateran, aujourd'hui perdu. 
* François Guiramand. 
5 Dans les Leonis X... regestra publiés par Hergenröther, ces lettres 

ont été indiquées sous le n° 10917 ; on relève dans leur analyse une erreur 
concernant le nom du diocèse : « Foroliviensis » au lieu de « Forojuliensis » 
qui est écrit dans le registre de ce pape. 
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« postmodum prepositura ecclesie Beate Marie de Bariolis, Foroju- 
« lien, diec, per liber am resignationem dit. filii magistri Marcéllini 
« Guiramondi (sic), notorii Nostri, nuper ipsius ecclesie prepositi, 
«... per . . . procuratorem suum ad hoc specialiter constitutum, in ma- 
« nibus Nostris sponte factam et per Nos admissam . . . apud Sedem ap. 
« cam vacai. . . , Nos volentes ut statum tuum juxta pontificalis exigents
, tiam dignitatis decentius tenere valeas. . . preposituram predictam. . . 
« per te quoad vixeris, etiam unacum ecclesia Dignensi. . . tenendam 
« ap.ca auctoritate commendamus. . . . Datum Rome apud S. Petrum, 
« anno . . . millesimo quingentesimo quarto decimo, decimo nono holen' 
« das septembris, anno secundo. — Simili modo. — Leo Cavalli* 
« censi et Regensi * episcopis mandamus quatenus eumdem epis- 
« copum Franciscum ...in corporalem possessionem diete prepositure 
«... inducatis... Datum (même date que la bulle) ... secundo. — 
« Jo. Α. — CX — Nardinus.